

Boxholms kommun avskrev fordran på villaägare

En tvist mellan Boxholms kommun och tre villaägare i Dalen fick på tisdagen sin slutliga behandling vid kommunstyrelsens sammanträde. Ks beslöt då att avskriva en sammanlagd fordran på 30 800 kr på villaägarna. Pengarna tas ur ks anslag för oförutsedda behov.

Under år 1974 exploaterades Dalenområdet. Kommunen ägde marken som såldes till respektive villaköpare. Husen byggdes av Erikson & Malmnäs. Från början var avsikten att göra i ordning 25 tomter för grupphusbebyggelse.

Muntliga avtal

I detta sammanhang vände sig Boxholms AB till kommunen och bad om ytterligare tre tomter för anställda på företaget. Ett villkor för att kommunen skulle kunna tillmötesgå företagets begäran, var att de blivande ägarna till de tre nya tomterna, liksom ägarna till de övriga tomterna gemensamt skulle svara för de nödvändiga markarbetena. Eftersom parterna var överens ingicks ett muntligt avtal. Kostnaderna fördelade på de sammanlagt 28 tomterna blev 17 808 kr per tomt.

Köparna stämdes

De tre sist tillkomna köparna har vägrat betala kostnaderna för markarbetena. Kommunen stämde köparna inför tingsrätten i Mjölby. Efter skriftväxling mellan parterna har förlikning träffats och köparna har betalat sammanlagt 28 850 kr av den ursprungliga fordran på 53 424 kr. Den av köparna erlagda summan motsvarar de faktiska kostnaderna för de markarbeten entreprenören utfört på fastigheterna.

Ks tillstyrker också att Skolkörningar i Boxholms HB erhå-

ler tillstånd för att utföra handikapptransporter och skolskjutsar. Länsstyrelsen avgör tillståndet.

Ur ks anslag för oförutsedda behov anslogs sammanlagt 35 100 kr för vissa ändamål bl a personalfest (2 600), vänorten Quickborn (8 700) och gratifikation (15 900 kr).

Ks föreslår kf att anslå 934 000 kr till tilläggsbudget för löner under 1981.

För barnstugan i Strålnäs föreslås ks att kf beviljar 71 700 kr för täckande av driftskostnader under augusti—december. Dessutom vill man att 35 000 kr tas ur allmänna investeringsfonden till inköp av inventarier.

Drätselkamrer Erik Andersson lämnade en redovisning

över räntekostnader på kommunens anläggningslån. För att täcka dessa behövs ett tilläggsanslag på drygt 100 000 kr.

Ks-beslut i korthet

- Till styrelseledamot i Riksbyggens bostadsrättsförening utsågs Ingvar Pettersson.
- Finn Mattsson blev kommunens representant i HSB Hovalvedsplans styrelse.
- Till styrelseledamot i HSB västra Östergötland ekonomisk förening valdes P-O Tureson.
- Monica Anderzon och Harald Nilsson representerar kommunen i musiknämnden.
- Per Samuelsson och Lennart Jerse fick i uppdrag att upprätta en oljereduktionsplan för kommunen.